
ZARZĄDZENIE NR 58A/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w Urzędzie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2127 i 2243), art. 212 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140), art. 31, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją obowiązku zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w miesiącu grudniu 
2022 r. o 10% w stosunku do grudnia 2018 r. i 2019 r., w Urzędzie Gminy Sławoborze, nakazuję 
zminimalizowanie używania urządzeń działajacych w oparciu o energię elektryczną poprzez wyłączenie  
w godz. 700 - 800.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.12.2022 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1304DE-A735-4309-A91F-B4221A6A0D72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


